
* L'accesso alla struttura sarà riservato agli atleti interessati nella competizione del momento, 2 tecnici (massimo)  

e n. 1 addetto covid in regola con il tesseramento UISP per l'anno in corso

* Ogni atleta dovrà avere con sè il proprio materiale personale utile all’attività che potrà portare con sé in 

campo gara all’interno di uno zainetto.  

È vietato lasciare in giro vestiario e qualsiasi tipo di materiale

I propri effetti personali andranno riposti nella propria borsa posizionata chiusa nella zona predisposta.

Per entrare nella zona riscaldamento è obbligatorio indossare ciabatte o scarpe da ginnastica pulite

* Le premiazioni saranno svolte come indicato dagli ordini di lavoro

* Al termine della propria competizione le ginnaste che hanno già gareggiato sono pregate di uscire dall'impianto di gara

* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Vi invitiamo a consultare accuratamente il protocollo unificato della competizione disponibile in allegato.  

All'interno dello stesso sarà disponibile anche il riepilogo generale della documentazione da presentare all'ingresso

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio della relativa categoria 

come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra OPEN ecc..);

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

INFORMAZIONI UTILI GINNASTICA RITMICA



Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA ecc..);

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo

1° TURNO

9.00 1 BACCHILEGA LICIA 09/06/2011 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) clavette

9.02 2 BOLOGNESI MADDALENA 09/06/2011 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) c.l.

9.03 3 BONONI EMMA 09/07/2011 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) c.l.

9.05 4 CAVALIERE GRETA 01/04/2011 INZANI CIRCOLO ASD (H05) c.l.

9.06 5 CHKHARTISHVILI SOFI 21/11/2011 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) c.l.

9.08 6 DALIA GIULIA 10/02/2011 POL. BIBBIANESE (H08) c.l.

9.09 7 D'ELIA CHIARA 06/01/2011 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) fune

9.11 8 DONATI RAFFAELLA 24/05/2011 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) c.l.

9.12 9 GALLERI MARTINA 06/03/2011 ASD RITMICA FUTURA (D02) c.l.

9.14 10 MARINELLI NOA 22/03/2011 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) c.l.

9.15 11 MOMBELLI SOFIA 14/01/2011 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) palla

9.17 12 POGGIOLINI AMBRA 14/09/2011 IL GABBIANO ASD (L02) clavette

9.18 13 POGGIOLINI VIOLA 14/09/2011 IL GABBIANO ASD (L02) fune

9.20 14 POLI AURORA 04/01/2011 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) fune

9.21 15 SAKAJ ANITA 30/11/2011 ASD RITMICA FUTURA (D02) c.l.

9.23 16 SCARDIGNO ELISA 22/07/2011 A.S.D GINNASTICA ASTREA (N02) c.l.

9.24 17 VAIRO VIOLA 24/03/2011 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) c.l.

9.26 18 VEZZI ALICE 09/07/2011 ARIELE C.B. ASD (L02) palla

9.27 19 ZUCCARO ALICE 18/05/2011 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

9.29 20 ANDALO' GIORGIA 01/11/2011 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) palla

9.30 21 BOLOGNESI MADDALENA 09/06/2011 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) cerchio

9.32 22 BONONI EMMA 09/07/2011 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) cerchio

9.33 23 CAVALIERE GRETA 01/04/2011 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

9.35 24 DALIA GIULIA 10/02/2011 POL. BIBBIANESE (H08) cerchio

9.36 25 D'ELIA CHIARA 06/01/2011 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

9.38 26 DONATI RAFFAELLA 24/05/2011 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) cerchio

9.39 27 GALLERI MARTINA 06/03/2011 ASD RITMICA FUTURA (D02) nastro

9.41 28 MARINELLI NOA 22/03/2011 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) palla

9.42 29 MOMBELLI SOFIA 14/01/2011 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) cerchio

9.44 30 SAKAJ ANITA 30/11/2011 ASD RITMICA FUTURA (D02) cerchio

9.45 31 SCARDIGNO ELISA 22/07/2011 A.S.D GINNASTICA ASTREA (N02) cerchio

9.47 32 VAIRO VIOLA 24/03/2011 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) cerchio

9.48 33 ZUCCARO ALICE 18/05/2011 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

2° TURNO
9.50 34 CERVELLINI CHIARA 12/04/2011 MYA GYM (H11) c.l.

9.51 35 DI MATTEO BEATRICE GIULIA 30/08/2011 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) c.l.

9.53 36 FACIBENI GAIA 07/08/2011 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) c.l.

9.54 37 FILINDASSI ELIDE 01/07/2011 AS.P.D. MONTELUPO cerchio

9.56 38 GHIRELLI GRETA 16/06/2011 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) c.l.

1a cat. ESORDIENTI 2011
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9.57 39 GHIZZI MARTA 10/12/2011 POL. SCANDIANESE (H08) c.l.

9.59 40 GIANNONI VERA 27/02/2011 MYA GYM (H11) c.l.

10.00 41 GUIDI CAMILLA 04/10/2011 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)fune

10.02 42 GUIDI MARIKA 31/08/2011 MYA GYM (H11) palla

10.03 43 MUGIANESI GIULIA 23/08/2011 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)palla

10.05 44 NARDI MARGHERITA 24/02/2011 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) c.l.

10.07 45 ONNIS SARA 02/05/2011 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) c.l.

10.08 46 PIROTTI VIOLA 13/09/2011 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) c.l.

10.10 47 RAGGI ANNA 15/03/2011 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) c.l.

10.11 48 SFASCIOTTI ALICE 04/02/2011 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)palla

10.13 49 ARZANI GIULIA 11/11/2011 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) c.l.

10.14 50 DI MATTEO BEATRICE GIULIA 30/08/2011 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) palla

10.16 51 FACIBENI GAIA 07/08/2011 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) palla

10.17 52 FILINDASSI ELIDE 01/07/2011 AS.P.D. MONTELUPO palla

10.18 53 GHIRELLI GRETA 16/06/2011 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) palla

10.20 54 GHIZZI MARTA 10/12/2011 POL. SCANDIANESE (H08) palla

10.21 55 GUIDI CAMILLA 04/10/2011 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)clavette

10.23 56 MUGIANESI GIULIA 23/08/2011 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)cerchio

10.24 57 NARDI MARGHERITA 24/02/2011 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) palla

10.26 58 ONNIS SARA 02/05/2011 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) cerchio

10.27 59 PIROTTI VIOLA 13/09/2011 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) cerchio

10.29 60 RAGGI ANNA 15/03/2011 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) palla

10.30 61 SFASCIOTTI ALICE 04/02/2011 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)cerchio

10.32 62 ARZANI GIULIA 11/11/2011 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) cerchio

le premiazioni si effettueranno alla fine della 1a cat. ESORDIENTI 2012 e precenti 



Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA ecc..);

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo

10.45 1 BAZHENOVA VIKTORIA 03/10/2012 RITMICA GIRASOLE (L12) c.l.

10.47 2 BRIGLIADORI BEATRICE 09/09/2012 MYA GYM (H11) c.l.

10.48 3 CAPRIA ASIA 11/12/2012 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) c.l.

10.50 4 GASPERINI GINEVRA 24/02/2012 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) c.l.

10.51 5 GINNASI NOEMI 20/03/2012 AS.P.D. MONTELUPO cerchio

10.53 6 GRECU ANNA MARIA 27/03/2012 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) c.l.

10.54 7 LANER AMBRA 27/08/2012 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) palla

10.55 8 LO VERCIO AURORA 17/02/2012 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) cerchio

10.57 9 MAIMONE AMANDA 01/03/2013 A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) c.l.

10.58 10 MAIONE LAURA ELENA 10/09/2012 MYA GYM (H11) palla

11.00 11 MAMBELLI FRANCESCA 03/01/2012 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) c.l.

11.01 12 MANCINI ZOE 03/01/2012 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) c.l.

11.03 13 MARINACCIO GIULIA 17/07/2012 ASD RITMICA FUTURA (D02) c.l.

11.04 14 PIERINI SOPHIA 09/05/2012 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) c.l.

11.06 15 RUSSO AURORA 23/08/2012 A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) c.l.

11.08 16 TIRELLI LINDA 14/12/2012 POL. SCANDIANESE (H08) c.l.

11.10 17 VALMORI REBECCA 30/03/2012 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) c.l.

11.12 18 VANNUCCI CATERINA 11/01/2013 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) c.l.

11.14 19 VICINI MARTINA 07/02/2012 MYA GYM (H11) palla

11.16 20 ABA ZE AKAMBA CHRISTINE ELSA 13/12/2012 INZANI CIRCOLO ASD (H05) c.l.

11.18 21 BAZHENOVA VIKTORIA 03/10/2012 RITMICA GIRASOLE (L12) cerchio

11.20 22 CAPRIA ASIA 11/12/2012 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) palla

11.22 23 GASPERINI GINEVRA 24/02/2012 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) cerchio

11.24 24 GIANNASI NOEMI 20/03/2012 AS.P.D. MONTELUPO c.l.

11.26 25 GRECU ANNA MARIA 27/03/2012 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) palla

11.28 26 LANER AMBRA 27/08/2012 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) fune

11.30 27 LO VERCIO AURORA 17/02/2012 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) clavette

11.32 28 MAIMONE AMANDA 01/03/2013 A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) cerchio

11.34 29 MAMBELLI FRANCESCA 03/01/2012 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) palla

11.36 30 MANCINI ZOE 03/01/2012 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) palla

11.38 31 MARINACCIO GIULIA 17/07/2012 ASD RITMICA FUTURA (D02) palla

11.40 32 PIERINI SOPHIA 09/05/2012 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) palla

11.42 33 RUSSO AURORA 23/08/2012 A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) cerchio

11.44 34 TIRELLI LINDA 14/12/2012 POL. SCANDIANESE (H08) palla

11.46 35 VALMORI REBECCA 30/03/2012 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) palla

11.48 36 VANNUCCI CATERINA 11/01/2013 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) palla

11.50 37 ABA ZE AKAMBA CHRISTINE ELSA 13/12/2012 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

al termine premiazioni della 1a cat. ESORDIENTI 2011 - 1a cat. ESORDIENTI 2012  e precedenti 

Per la premiazione rientrano nella struttura tutte le ginnaste della classifica premiata 

accompagnate da un solo tecnico per Società

Modalità di premiazione

1a cat. ESORDIENTI 2012 e precedenti 

LUNEDI' 31 maggio 2021

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.



Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA ecc..);

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo

1° TURNO

13.00 1 BAESSO VIOLA 22/08/2010 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) c.l.

13.01 2 BELLOMO OLGA 04/09/2010 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) c.l.

13.03 3 FALCHI IRENE 13/09/2010 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

13.04 4 GAGGINI VIOLA 12/06/2010 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) cerchio

13.06 5 GAUDINO AURORA 31/03/2010 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) nastro

13.07 6 GIACHETTI EMMA 26/10/2010 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) c.l.

13.09 7 INNOCENTI RACHELE 12/08/2010 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) c.l.

13.10 8 MELAI ERIKA 29/07/2010 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) c.l.

13.12 9 NICITA EMMA 18/01/2010 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

13.13 10 PETRI SOFIA 12/03/2010 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) c.l.

13.15 11 SACCO RACHELE 06/10/2010 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) c.l.

13.16 12 SCHEDA SOFIA 14/07/2010 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) c.l.

13.18 13 AUTORINO OLIVIA 09/09/2010 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) c.l.

13.19 14 BAESSO VIOLA 22/08/2010 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) palla

13.21 15 BELLOMO OLGA 04/09/2010 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) cerchio

13.22 16 FALCHI IRENE 13/09/2010 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

13.23 17 GAGGINI VIOLA 12/06/2010 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) palla

13.25 18 GIACHETTI EMMA 26/10/2010 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) palla

13.26 19 INNOCENTI RACHELE 12/08/2010 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) palla

13.28 20 MELAI ERIKA 29/07/2010 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) clavette

13.30 21 PETRI SOFIA 12/03/2010 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

13.32 22 SACCO RACHELE 06/10/2010 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) nastro

13.33 23 SCHEDA SOFIA 14/07/2010 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) palla

13.35 24 AUTORINO OLIVIA 09/09/2010 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) cerchio

2° TURNO

13.36 25 CARAVELLO SOPHIA 05/09/2010 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio

13.38 26 CASINI LUDOVICA 18/08/2010 ASD ARTISTICA GROSSETO (L03) cerchio

13.39 27 DINI REBECCA 11/02/2010 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) c.l.

13.41 28 FOLINO GIORGIA 05/01/2010 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) cerchio

13.42 29 ISTRATII ALEXANDRA 06/03/2010 A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) c.l.

13.44 30 LELLI AMELIA 03/04/2010 A.S.P.D. MONTELUPO c.l.

13.45 31 NEGRI VALENTINA 04/03/2010 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) palla

13.47 32 ONEDA NIVES 14/05/2010 ASD RITMICA FUTURA (D02) c.l.

13.49 33 PIZZOLO ALICE 02/05/2010 A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) c.l.

13.50 34 PUMELLI MARTINA 05/06/2010 A.S.P.D. MONTELUPO cerchio  

13.51 35 SAKAJ ARIANNA 06/09/2010 ASD RITMICA FUTURA (D02) c.l.

13.53 36 TRIA CAROLINA 12/10/2010 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) palla

13.54 37 CASINI LUDOVICA 18/08/2010 ASD ARTISTICA GROSSETO (L03) clavette

13.56 38 ISTRATII ALEXANDRA 06/03/2010 A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) cerchio

13.57 39 LELLI AMELIA 03/04/2010 A.S.P.D. MONTELUPO cerchio

LUNEDI' 31 maggio 2021
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13.59 40 NEGRI VALENTINA 04/03/2010 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) nastro

14.00 41 ONEDA NIVES 14/05/2010 ASD RITMICA FUTURA (D02) cerchio

14.02 42 PIZZOLO ALICE 02/05/2010 A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) cerchio

14.03 43 PUMELLI MARTINA 05/06/2010 A.S.P.D. MONTELUPO palla

14.05 44 SAKAJ ARIANNA 06/09/2010 ASD RITMICA FUTURA (D02) cerchio

14.06 45 TRIA CAROLINA 12/10/2010 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) nastro

3° TURNO
14.08 46 BENDONI EMMA 22/09/2010 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) palla

14.10 47 BIANCO SABRINA 06/01/2010 POL. SCANDIANESE (H08) c.l.

14.15 48 BOLOGNA AURORA 10/05/2010 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) cerchio

14.16 49 CASINI EMMA 07/03/2010 IL GABBIANO ASD (L02) cerchio

14.18 50 FERRARI VALENTINA 11/08/2010 POL. BIBBIANESE (H08) c.l.

14.19 51 FRANCESCHINI GIULIA 20/05/2010 INGART A.S.D. (Q03) c.l.

14.21 52 GASPAROTTI ALESSIA 20/05/2010 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) c.l.

14.22 53 GIANNINI GINEVRA 19/03/2010 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) cerchio

14.24 54 LUCIANI GIULIA 20/03/2010 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) c.l.

14.25 55 MATALONI VIOLA 11/12/2010 POLISPORTIVA PERTICALE (L42) c.l.

14.27 56 PACASSONI GIULIA 30/03/2010 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) fune

14.28 57 PIETROBON BIANCA 02/02/2010 ASD GENITORI INSIEME palla 

14.30 58 RAFFAELE ARYANA 30/12/2010 INZANI CIRCOLO ASD (H05) c.l.

14.31 59 SILANOS ELSA 05/05/2010 ASD GENITORI INSIEME c.l.

14.33 60 TOMBESI LETIZIA 25/01/2010 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) palla

14.35 61 BENDONI EMMA 22/09/2010 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) cerchio

14.36 62 BIANCO SABRINA 06/01/2010 POL. SCANDIANESE (H08) palla

14.38 63 BOLOGNA AURORA 10/05/2010 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) palla

14.39 64 FERRARI VALENTINA 11/08/2010 POL. BIBBIANESE (H08) cerchio

14.41 65 FRANCESCHINI GIULIA 20/05/2010 INGART A.S.D. (Q03) cerchio

14.43 66 GASPAROTTI ALESSIA 20/05/2010 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) cerchio

14.44 67 GIANNINI GINEVRA 19/03/2010 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) fune

14.45 68 LUCIANI GIULIA 20/03/2010 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) fune

14.47 69 MATALONI VIOLA 11/12/2010 POLISPORTIVA PERTICALE (L42) palla

14.49 70 PACASSONI GIULIA 30/03/2010 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) clavette

14.50 71 PIETROBON BIANCA 02/02/2010 ASD GENITORI INSIEME nastro

14.52 72 RAFFAELE ARYANA 30/12/2010 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

14.53 73 SILANOS ELSA 05/05/2010 ASD GENITORI INSIEME palla

14.55 74 TOMBESI LETIZIA 25/01/2010 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) nastro

4° TURNO
14.59 75 BARONI NICOLE 18/04/2010 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) fune

15.01 76 BETTINELLI CHIARA MARIA 06/05/2010 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) palla

15.05 77 BIANCARI SOFIA 13/09/2010 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) c.l.

15.06 78 CERRI MARTINA 21/12/2010 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) c.l.

15.07 79 CICULI REBECCA 02/10/2010 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

15.09 80 COLATI ELENA 08/07/2010 S.S.D. UISPiceno A R.L. (I12) c.l.

15.11 81 FERNIANI ALESSIA 07/08/2010 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) c.l.

15.12 82 LUPEZZA ALMA 27/05/2010 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) c.l.

15.14 83 MACCOLINI REBECCA 20/07/2010 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) c.l.

15.15 84 MANETTI ALICE 09/04/2010 ARIELE C.B. ASD (L02) palla

15.16 85 MANTINI LIVIA 03/03/2010 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

15.18 86 SAMPAOLO MARTINA 27/12/2010 ARIELE C.B. ASD (L02) fune

15.19 87 SANGIORGI SOFIA 19/05/2011 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) c.l.

15.21 88 ANSELMINI ARIANNA 01/07/2010 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) c.l.

15.22 89 BARONI NICOLE 18/04/2010 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) palla

15.24 90 BETTINELLI CHIARA MARIA 06/05/2010 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) nastro

15.25 91 BIANCARI SOFIA 13/09/2010 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) cerchio

15.27 92 CERRI MARTINA 21/12/2010 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) cerchio

15.28 93 CICULI REBECCA 02/10/2010 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) clavette

15.30 94 COLATI ELENA 08/07/2010 S.S.D. UISPiceno A R.L. (I12) cerchio

15.32 95 FERNIANI ALESSIA 07/08/2010 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) palla

15.33 96 LUPEZZA ALMA 27/05/2010 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) cerchio

15.35 97 MACCOLINI REBECCA 20/07/2010 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) palla



15.36 98 MANTINI LIVIA 03/03/2010 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

15.37 99 SANGIORGI SOFIA 19/05/2011 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) cerchio

15.39 100 ANSELMINI ARIANNA 01/07/2010 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) cerchio

al termine premiazioni

Per la premiazione rientrano nella struttura tutte le ginnaste della classifica premiata 

accompagnate da un solo tecnico per Società

Modalità di premiazione



Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA ecc..);

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo

1° TURNO

16.15 1 BONACCORSI FRANCESCA 25/01/2009 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

16.17 2 CAPUTO GIADA 28/07/2009 A.S.D. JUDO FRASCATI (N4A) c.l.

16.18 3 CORRADI LAURA 25/02/2009 A.S.P.D. MONTELUPO cerchio  

16.20 4 FALCHI CATERINA 03/03/2009 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) fune

16.22 5 FALCIANI ELENA 07/03/2009 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) fune

16.23 6 FERRARI AURORA 29/04/2009 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

16.25 7 LIMONCELLO CLAUDIA 11/06/2009 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) c.l.

16.26 8 MANTOVANI MARIDA 27/11/2009 A.S.D. JUDO FRASCATI (N4A) c.l.

16.28 9 MENCIASSI CHIARA 20/07/2009 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) cerchio

16.29 10 PACETTI SOFIA 06/03/2009 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) palla

16.31 11 PENTANGELO CAMILLA 12/12/2009 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) c.l.

16.33 12 PROVVEDI SABRINA 06/01/2009 A.S.P.D. MONTELUPO cerchio  

16.34 13 RONCI CAMILLA 09/02/2009 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) c.l.

16.36 14 SOMMA ALICE 14/05/2009 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) fune

16.37 15 TASINATO ALICE 21/08/2009 A.S.D GINNASTICA ASTREA (N02) c.l.

16.39 16 TEMPERINI CHIARA 28/05/2009 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

16.40 17 TONIN PERLA 13/09/2009 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) c.l.

16.42 18 AGOSTINI AZZURRA 14/10/2009 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) cerchio

16.43 19 BONACCORSI FRANCESCA 25/01/2009 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

16.45 20 CAPUTO GIADA 28/07/2009 A.S.D. JUDO FRASCATI (N4A) fune

16.46 21 CORRADI LAURA 25/02/2009 A.S.P.D. MONTELUPO palla

16.48 22 FALCHI CATERINA 03/03/2009 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) palla

16.50 23 FALCIANI ELENA 07/03/2009 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) cerchio

16.51 24 FERRARI AURORA 29/04/2009 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

16.53 25 LIMONCELLO CLAUDIA 11/06/2009 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

16.54 26 MANTOVANI MARIDA 27/11/2009 A.S.D. JUDO FRASCATI (N4A) palla

16.55 27 MENCIASSI CHIARA 20/07/2009 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) palla

16.57 28 PACETTI SOFIA 06/03/2009 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) clavette

16.58 29 PENTANGELO CAMILLA 12/12/2009 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) palla

16.59 30 PROVVEDI SABRINA 06/01/2009 A.S.P.D. MONTELUPO fune

17.01 31 RONCI CAMILLA 09/02/2009 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) cerchio

17.02 32 SOMMA ALICE 14/05/2009 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) clavette

17.04 33 TASINATO ALICE 21/08/2009 A.S.D GINNASTICA ASTREA (N02) cerchio

17.05 34 TEMPERINI CHIARA 28/05/2009 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) nastro

17.06 35 TONIN PERLA 13/09/2009 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) fune

2° TURNO

17.10 36 BAGNOLI CATERINA 20/07/2009 IL GABBIANO ASD (L02) c.l.

17.12 37 CAFARI PANICO MIA 12/01/2009 INZANI CIRCOLO ASD (H05) c.l.

17.13 38 CASTI ELENA 12/08/2009 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) c.l.

17.15 39 CESARI MARTINA 13/08/2009 MYA GYM (H11) c.l.

17.16 40 CHIARUZZI ARIANNA 13/06/2009 MYA GYM (H11) c.l.

17.18 41 CONDINA MARIA CHIARA 18/01/2009 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) c.l.

17.19 42 DELL'AVVOCATA PONETI MICOL 08/09/2009 IL GABBIANO ASD (L02) fune

17.21 43 GORDINI GIOIA 09/01/2009 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) cerchio
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17.22 44 GRASSELLI ERICA 02/10/2009 POL. BIBBIANESE (H08) c.l.

17.24 45 LEONE LAURA 03/08/2009 POL. SCANDIANESE (H08) c.l.

17.25 46 MACINA MARTA 22/02/2009 MYA GYM (H11) cerchio

17.27 47 SANGERMANO MATILDE 08/11/2009 POL. BIBBIANESE (H08) c.l.

17.29 48 TOZZI INES 28/02/2009 INZANI CIRCOLO ASD (H05) c.l.

17.31 49 VECCHI MILLA 09/01/2009 POL. SCANDIANESE (H08) c.l.

17.33 50 VOLPINI CAMILLA 21/04/2009 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) cerchio

17.35 51 AGATI LAURA 03/03/2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

17.37 52 ALBA CLELIA 07/02/2009 IL GABBIANO ASD (L02) clavette

17.39 53 BAGNOLI CATERINA 20/07/2009 IL GABBIANO ASD (L02) cerchio

17.41 54 CAFARI PANICO MIA 12/01/2009 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

17.43 55 CASTI ELENA 12/08/2009 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) cerchio

17.45 56 CONDINA MARIA CHIARA 18/01/2009 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) cerchio

17.47 57 GORDINI GIOIA 09/01/2009 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) nastro

17.49 58 GRASSELLI ERICA 02/10/2009 POL. BIBBIANESE (H08) cerchio

17.51 59 LEONE LAURA 03/08/2009 POL. SCANDIANESE (H08) palla

17.53 60 SANGERMANO MATILDE 08/11/2009 POL. BIBBIANESE (H08) cerchio

17.55 61 TOZZI INES 28/02/2009 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

17.57 62 VECCHI MILLA 09/01/2009 POL. SCANDIANESE (H08) cerchio

17.58 63 VOLPINI CAMILLA 21/04/2009 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) clavette

18.00 64 AGATI LAURA 03/03/2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

3° TURNO
18.05 67 BARDUCCI ANNALISA 13/04/2009 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

18.07 68 BENVENUTI IRENE 08/06/2009 ARIELE C.B. ASD (L02) clavette

18.08 69 BIGOZZI ALICE 27/11/2009 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) c.l.

18.10 70 CARDINI ALICE 10/05/2009 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) nastro

18.12 71 CAVERNI ALESSANDRA 07/08/2009 ARIELE C.B. ASD (L02) palla

18.13 72 CICCONE MARTA 16/10/2009 ASD ARTISTICA GROSSETO (L03) cerchio

18.15 73 DE ANGELI IOLE GIULIA 01/02/2009 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) nastro

18.16 74 GABUTTI TERESA 28/05/2009 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) fune

18.18 75 GHISLERI LUCIA 24/03/2009 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) palla

18.19 76 GIORGIO OLIVIERI AMBRA 08/09/2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) cerchio

18.21 77 GUERRA AURORA 01/09/2009 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio

18.22 78 LANZANI MARGHERITA 12/01/2009 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) cerchio

18.23 79 MARINO PAOLA 10/04/2009 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio

18.25 80 MARRAMI CARLOTTA 13/05/2009 POLISPORTIVA PERTICALE (L42) palla

18.27 81 MASH KATY 20/10/2009 ASD RITMICA FUTURA (D02) fune

18.28 82 SERANTONI GRETA 16/08/2009 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) c.l.

18.30 84 ABBALLE LUISA 08/04/2008 RITMICA GIRASOLE (L12) c.l.

18.31 85 BIGOZZI ALICE 27/11/2009 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

18.32 86 CICCONE MARTA 16/10/2009 ASD ARTISTICA GROSSETO (L03) clavette

18.33 87 GABUTTI TERESA 28/05/2009 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

18.35 88 GIORGIO OLIVIERI AMBRA 08/09/2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) palla

18.36 89 MARRAMI CARLOTTA 13/05/2009 POLISPORTIVA PERTICALE (L42) nastro

18.38 90 MASH KATY 20/10/2009 ASD RITMICA FUTURA (D02) cerchio

18.39 91 SERANTONI GRETA 16/08/2009 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) cerchio

al termine premiazioni

Per la premiazione rientrano nella struttura tutte le ginnaste della classifica premiata 

accompagnate da un solo tecnico per Società

Modalità di premiazione


